
 

 

 

 

Request for quotation Standard  

Запрос коммерческого предложения 

 
This  is not an order/не является заказом 

 
 

 

Дата представления ответа по запросу до: 

05.10.2018 
Номер запроса: №24-09/2018 

 Дата запроса:  24.09.2018г. 

 

Сроки выполнения и прочее: CENTRAVIS  

Запланированное время проведения ремонта: 

05.11.2018г. по 03.12.2018 г.  Подготовительные 

работы должны начаться за 10 дней до ремонта. 

Материалы заказчика. 

Контактное лицо от закупок: Кучерский Владимир 
Tel: 067 544 09 88 

e-mail: vkucherskiy@centravis.com 

 

Контактное лицо от Заказчика( технический специалист): Тягунов Артем 
Mail  atyagunov@centravis.com 

Cell: +38 050 20 247 20 

          +38 067 563 23 14 

Техническое задание 
Капитальный ремонт стан холодной прокатки труб, инв.№26220(электрическая часть) 

 

1.Обязанности заказчика: 

1.Выдать техническое задание. 

2.Оговорить сроки выполнения и указать их в контракте. 

2.Обязанности подрядной организации: 
Выдать коммерческое предложение, которое должно включать: 

1. Смета; 

2. Договорная цена; 

3. Сроки выполнения работ. 

3.Требования к подрядчику: 
3.1 Подрядчик должен иметь  полный пакет документов, требуемых компанией «Сентравис» для 

заключения договоров и дополнительных соглашений. 

Перечень документов для юридических лиц: 

1. Реквизиты участника: полное наименование Участника; ф.и.о. руководителя и гл. бухгалтера; 

юридический и фактический адрес; телефон, факс, электронная почта; банковские реквизиты; дату, место и 

орган регистрации. Рекомендательные письма при их наличии 

2. Копии учредительных документов, свидетельства о регистрации и всех необходимых для выполнения 

предлагаемых работ лицензий. 

3. копия справки из единого государственного реестра предприятий и организаций Украины, которая 

выдается управлением статистики (после внесения последних изменений) 

4. Копия свидетельства НДС 

5. Информация об участии в хозяйственных спорах в качестве ответчика. 

6. Информация об основных средствах предприятия 

7. Справка о штатной численности предприятия 

8. Справка о назначении директора и бухгалтера 

9. Декларации НДС за последние три отчетных периода 

10. Отчет о финансовых результатах, баланс 

11. Справку об отсутствии задолженности по налогам : 

 

3.2 Подрядчик должен предоставить коммерческое предложение, включающее договорную цену и 

локальную смету. 

mailto:vkucherskiy@centravis.com
mailto:atyagunov@centravis.com


 

 

Объём работ  

 
№ 

п/

п 

Наименование агрегата, 

узла осоновного 

конструктивного элемента, 

требующего ремонта, 

перечень работ 

подлежащих выполнению;   

Объём 

работ 

Материалы; запасные части и оборудование, требующее замены 

Ед. 

изм

. 

Кол

-во 
Изготов

л. / 

реставр. 

Наименование Кол

-во 

Ед.из

м 

маса, кг Цена, 

 грн. 

без 

НДС 1 

шт. 

всего 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Демонтаж с с/г и установка 

электрической машины,  

                  

  массой до 2т  шт 1               

2 Демонтаж с с/г и установка 

электрической машины,  

                  

  массой до 0,5т шт 2               

3 Демонтаж с с/г и установка 

электрической машины,  

                  

  массой до 0,25т шт 1               

4 Демонтаж без с/г и 

установка электрической 

машины,  

      Электродвигатель 

АИММ100L2У2; 5,5кВт; 3000об/м; 

380В; IM1001 

1 ШТ       

  массой до 0,05т шт 3   Электродвигатель АИРМ112МВ6; 

4кВт; 935об/м; 380В; IM1001 

1 шт       

          Вентс ВКМС 200 (бурый короб) 

вентилятор центробежный 

3 шт       

6 Демонтаж с с/г и установка 

электрической машины,  

                  

  массой до 0,05т шт 2               

7 Демонтаж с с/г и установка 

трансформатора силового,  

                  

  мощность 63кВт шт 1               

8 Прокладка кабеля до 35кВ, 

прокладываемого 

      Провод ПВ 3  1,5 200 М       

  в трубах, блоках, коробах, 

масса 1м до 1кг 

м 234

5 

  Провод ПВ-1 1x1.5 300 М       

          Провод ПВС 2х1.5 160 М       

          Провод ПВС 2х2.5 60 М       

          Провод ПВС 4х1.5 150 М       

          Провод ПВС 4х2.5 120 М       

          Провод ПВС 4х4 70 М       

          Провод ПВС 3х1.5 90 м       

          Кабель ВВГ 2х4 150 М       

          Кабель ВВГ2х2,5 140 М       

          Кабель КВВГ 5х1,5 330 М       

          Кабель КВВГ 7х1.5 435 М       

          Кабель OLFLEX CLASSIC 110 CY 

7G1,5 

80 М       

          Кабель ВВГ2х25 60 М       

          Гофротруба ф25мм 20 М       

          Гофротруба Ф16 37 М       

          Кабельная маркировка ЕС-1 

символ  0 

1 шт       

          Кабельная маркировка ЕС-1 

символ  1 

1 шт       



 

          Кабельная маркировка ЕС-1 

символ  2 

1 шт       

          Кабельная маркировка ЕС-1 

символ  3 

1 шт       

          Кабельная маркировка ЕС-1 

символ  4 

1 шт       

          Кабельная маркировка ЕС-1 

символ  5 

1 шт       

          Кабельная маркировка ЕС-1 

символ  6 

1 шт       

          Кабельная маркировка ЕС-1 

символ  7 

1 шт       

          Кабельная маркировка ЕС-1 

символ  8 

1 шт       

          Кабельная маркировка ЕС-1 

символ  9 

1 шт       

          Кабельная маркировка ЕС-1 

символ  N 

1 шт       

          Кабельная маркировка ЕС-1 

символ  А 

1 шт       

          Кабельная маркировка ЕС-1 

символ  В 

1 шт       

          Кабельная маркировка ЕС-1 

символ  С 

1 шт       

          Кабельная маркировка символы 

ТИРЕ ЕС-1 

1 шт       

          Наконечники под винт с 

изоляцией RV 2,0-6,0 (упак 100шт.) 

1 уп       

          Наконечник кабельный DT-25 24 ШТ       

          Наконечник трубчатый НТ-1.5-10 400 ШТ       

          Хомут 3,6 х 100мм нейлон (100шт) 

ИЭК (уп.) 

2 УП       

          Хомут кабельный 4х200 1 УП       

9 Прокладка кабеля до 35кВ, 

прокладываемого 

      Провод ППСРВМ 660В 1х150 100 М       

  в трубах, блоках, коробах, 

масса 1м до 2кг 

м 150   Кабель ВВГ 3х35 50 М       

          Гофротруба ф40мм 10 М       

          Наконечник кабельный DT-35 36 ШТ       

          Наконечники медные DT-150 35 ШТ       

                      

10 Прокладка кабеля до 35кВ, 

прокладываемого 

      Кабель ВВГ 3х120+1х70 30 м       

  в трубах, блоках, коробах, 

масса 1м до 6кг 

м 30   Наконечник кабельный DT-120 18 шт       

                      

11 Демонтаж без с/г и 

установка выключателей 

      Выключатель автоматический 

PKZM0-10 

1 шт       

  автоматических одно-,двух-

,трехполюсного 

      Выключатель автоматический 

PKZM0-16 

1 шт       

  устанавливаемого на 

конструкции на стене 

      Авт. Выключатель iC60N 2P 10A C 3 шт       

  или колоне, ток до 25А шт 22   Авт. Выключатель iC60N 2P 4A C 12 шт       

          Выключатель автоматический 

PKZM0-1 

3 шт       

          Выключатель автоматический 

PKZM0-6,3 

1 шт       

          Авт. Выключатель iC60N 3P 25A D 1 шт       

          DIN-рейка OM35F 35x7,5x1 

перфорована 

5 ШТ       

12 Демонтаж и установка 

выключателя 

      Авт. Выключатель iC60N 3P 50A C 1 шт       

  автоматического одно-

,двух-,трехполюсного 

                  

  устанавливаемого на 

конструкции на стене 

                  



 

  или колоне, ток до 100А шт 1               

13 Демонтаж и установка 

выключателя 

      Выключатель автоматический ВА 

77-1-630 S 630А 

1 шт       

  автоматического одно-

,двух-,трехполюсного 

                  

  устанавливаемого на 

конструкции на стене 

                  

  или колоне, ток до 630А шт 1               

14 Демонтаж и установка 

пускателей магнитных 

      Контактор дополнительный NHI-

E-11-PKZ0/82882 

4 шт       

  общего назначения, 

отдельно стоящих, 

      Пускатель ПМ 2-25 220В 5 шт       

  устанавливаемых на 

конструкции на полу, 

      Пускатель магнитный ПМ 3-50 1 шт       

  ток до 40А шт 35   реле LY-4-24 VDC 7 шт       

          Реле времени РВУ-16 10 программ 1 шт       

          Реле LY4 АC 220В РЭК77/4 ІЕК 10 шт       

          Доп.контакт LADN22 2НО+2НЗ 7 шт       

          Разъём_РРМ77/4_к_реле_LY4 17 шт       

15 Демонтаж и установка 

контактора переменного 

      КОНТАКТОР F 3P, 630A, 220В 

50/60Гц LC1F630M7 

1 шт       

  тока, устанавливаемого на 

конструкции на 

                  

  стене или колоне, ток до 

400А 

шт 1               

16 Установка поста 

управления кнопочного 

      Кнопка Старт черная XB2-BA21 4 шт       

  общего назначения, 

устанавлваемого 

      Кнопка безопасности XB2-BS542 3 шт       

  на конструкции на полу, 

количество элементов  

      Ключ-бирка XB2-BG 21 1 шт       

  поста до 3 шт 14   Кнопка ХВ2-ВА42 4 шт       

          Пост двухместный Старт - Стоп 

XAL-B215 

1 ШТ       

          Светодиодная арматура AD22-

22DS красная 24V АC/DC 

1 ШТ       

17 Установка выключателя  

путевого или конечного 

      Выключатель конечный 

ВП15К21A-211-54У2.8 

2 ШТ       

  устанавливаемого на 

металлическом основании 

      Сальник PG13,5 5 ШТ       

  контактного, 

малогабаритного,одно-, 

      Сальник PG11 5 ШТ       

  двухкнопочного или 

микропереключателя 

шт 2   Сальник PG18 5 ШТ       

18 Установка выключателя  

путевого или конечного 

      Датчик NI40U-CP40-FDZ30X2 6 ШТ       

  устанавливаемого на 

металлическом основании 

      Прибор контроля вибрации VKV 

021 

1 ШТ       

  бесконтактного шт 10   Датчик индуктивный IV5004 3 ШТ       

19 Монтаж светильника с 

люминисцентными  

      Светильник IP65 1*18 SH13-Y18-1 4 ШТ       

  лампами,отдельно 

устанавливаемого,на 

                  

  штырях,количество ламп в 

светильнике 1 

шт 4               

20 Монтаж универсальных 

переключателей 

      Переключатель универсальный 

УП 5311 С23 

3 ШТ       

  количество секций до 4 шт 9   Универсальный переключатель 

УП 5312 С128 

3 ШТ       

          Переключатель универсальный 

УП 5311 А33 

3 ШТ       

21 Установка пульта 

управления напольного 

      Стационарный пульт Ritall AP 

2685.600 

1 ШТ       

  высотой до 1200мм,глубина 

и ширина по фронту 

      Щиты_ЩМП-2-0_36_УХЛ3 1 ШТ       

  до 700ммх1000мм шт 1   Коробка клемная KL1514.510 5 ШТ       



 

RITTAL 

22 Насадка на валы 

электрических машин 

шкивов, 

                  

  муфт,полумуфт,шестерен 

масса детали: до 0,01т 

шт 5               

23 Насадка на валы 

электрических машин 

шкивов, 

                  

  муфт,полумуфт,шестерен 

масса детали: до 0,1т 

шт 2               

24 Капитальный ремонт 

электрических машин 

                  

  постоянного тока в 

количестве 4шт. 

шт 4               

25 Капитальный ремонт 

трансформатора 

                  

  силового в количестве 1шт. шт 1               

26 Присоединение к зажимам 

жил проводов 

                  

  или кабелей, сечением до 

2,5мм2 

жи

л 

100

0 

              

27 Присоединение к зажимам 

жил проводов 

                  

  или кабелей, сечением до 

35мм2 

жи

л 

100               

28 Присоединение к зажимам 

жил проводов 

                  

  или кабелей, сечением до 

150мм2 

жи

л 

100               

29 Монтаж короба 

пластикового 

м 4   Перфорированый пластиковый 

короб 25х25мм 

2 м       

          Перфорированый пластиковый 

короб 50х50мм 

2 м       

30 Монтаж пластин медно 

алюминьевых 

шт 3   Пластина переход медно-алюм 

100х10 L=290 

3 ШТ       

31 Монтаж клемников шт 220   Клемник серый JXB4/35 10 шт       

          Клемник земляной JB2,5/35 5 шт       

          Клемник земляной JB4/35 5 шт       

          Клемник серый JXB2 5/35 400 шт       

          Заглушка для JXB 2.5 20 шт       

          Фиксатор EW-35 100 шт       

32 Монтаж блока питания шт 3   Блок питания DN3011 3 ШТ       

33 Монтаж катушек шт 6   Катушка МИС-5100 220В 6 ШТ       

 

     


